Radicaciéon
08558408900120190008000

08558408900120210002100

08558408900120220011700

08558408900120220011500

08558408900120140007500

08558408900120220009100

Numero de Registros: 8

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Polonuevo

Estado No. 73 De Jueves, 30 De Junio De 2022

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Carmen Sofia Pimienta
De Molina

Henry Urzola Acosta

Yesid Antonio Alvarado
Cera

Meira Del Carmen
Cuencas De La Rans

Cooayudar Yomaira Lalinde

Cristian Jose Molino
Pefa

Pedro Polo Rodriguez

Cooperativa Multiactiva Ana Mercedes Torres

De Servicios De Camargo
Coodinamyk
Pedro Polo Rodriguez  Erick Alejandro

Baldovino Jimenez

Fecha Auto
29/06/2022

29/06/2022

29/06/2022

29/06/2022

29/06/2022

29/06/2022

Auto / Anotacién

Auto Fija Fecha - Remate-
18 De Agosto De 2022-
10:00 A.M.

Auto Concede Termino -
Traslado Excepciones De
Merito

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Que Pone Fin A La
Instancia - Desistimiento
Tacito

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

En la fecha jueves, 30 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DARIO JOSE ZAPATA MURIEL

Secretaria

Cadigo de Verificacion

6dc0e9de-d520-4795-b005-ca91da3b814e
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Estado No. 73 De Jueves, 30 De Junio De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
08558408900120220015700 Tutela Carlos Andres Sierra Alcalde Municipal De 29/06/2022 Auto Admite
Martes Polonuevo
08558408900120220012800 Tutela Florentina Pertuz Lorena Margarita 29/06/2022 Auto Concede - Rechaza
Pizarro Iglesias Martes Impugnacion
Numero de Registros: 8

En la fecha jueves, 30 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DARIO JOSE ZAPATA MURIEL

Secretaria
Cadigo de Verificacion

6dc0e9de-d520-4795-b005-ca91da3b814e



